
€HK_x§Éozť1

Kupní smlouva
uravřená dle § 2079 a násl" álqcrra í. §íZSý §b., občanského ákoníku, ve znění PozděiŠich

předpisů {ďále ien .obánshi zákon íkt

í.

5mluvní strany

1. f,homutov:ká knihovna, pffspěví<ová organizace

Palackého 4395, 430 *1 Chornutov

ffiředitelem
00360589
KB Chomutov
5s30441lslOCI
Zapsána v obshadnim relstřŘu u Krajského loudu v Ústi nad Labem, oddíl PR"

vložka 414.

důle jea -kupující*

FEDERAi CARS, Pr3ha §,r-o"

K}oknerova ZZ49í9, Choďov. 148 §8 Praha 4

ffiiÉdnatelťm
07738722
CZa773:87z.Z,

Česká spořitelna. a-s.

5000532721088CI
Zapsána v obchodnírn rejslřku vedenérrr Městskýrn scudem v ?raze. oddíl C,

vl<ržka ]06694
ďú|e jen .pradóvciici

ll.

1. Smluvní x.*r,y p.*nt"šují. že oo"," -*Íťi''v§}T;::n,xlouvy a taktéž oprávnéní k pgdnikání

js*u v soulad* s právní sktrtečncsti v dobé uzarlření srrrlou,r"y- Sr*lrivní strany 5e zavazujÍ, Že změny

udajů *známí bel prodlení druhé smluvni straně

2. 5mluvní strany prohlašují" že osoby podepisujici trlto srnlcuvu jsou k tomuto úkonu oprávněny"
3. Prodávající prohlašuje" že je odborně způsobily k aajištěni předmětu smlouvy.

§ídřo:
Zastouperra:
tČ:

Sankov*í spcjení:
čist* učtu:

sid?*:

Zastcupe;r:
lČl
Dtč:
3ankovni spojení:
čisíg účgu;

7,.

1



cl{l(_K§/z§?!l1

l!l,
Fředmět smlouvy

1_ předrnětear smlouvy je nákup 1 ks *ového vozidla die závarné obiednávky a zadávací

dOkUmenta(e.

z_ prodávajicí se zavaruje dodat kupujícírnu a převést na néha vlallnické práva k vazidlu a datšimu

přístrršensťn dodanemu spoíečně s voaidíem. Součásti dodávky ie r pÉedání veikenlch dokladŮ

potřebných k řádnérnu *iivání vozidla, které se k volidlu vztahují,

3, vtastlické právo k vozidtu přechári na kupr_r.liciho okamžikem předaní a převreti vazidla kupujícím,

4. Smluvní strany prohlaš*ji, ře předmět smiouvy neni pinénirn ner*oinýr"* a že :mlg*vu uzauřely

po pečtivém zvážení všech rnoiných důsledků"

M,

Kupní cena

1'§rnluvni§tranY§edohodlynakupnrceněvozidia532Z§§"OÚvčetněDPH.

2. ce*a ie ďahoďnuta,iako cena nejvýše přípust*a a ptatí po celou dabu účinnosti smřottvy,

3, s§učá§ti siednané ceny jsou veškeré náktady nezbyt*é pro řádné a úplné splnění předmětt,l této

srxlouvy,

4. Predévajíci odpovidá ?a t§, že xzba danĚ z přidané hoďnoty je stanovena v scuíadu s platnýrni

právními př*dpisy.

5. cena obsahuje i 9řipadně nníšené náklady spojené s vrlxojerrr cen vstupnich nákladů,

a to až Co dcby splnéní této sm|ouvy,

6, Terrnín dodání: nejporději do pěti měsíců od účinnrrsti smlouvy,

v.
Způsob a místo dodání

1, Pradávající je pcvinen kupujícimu dodat vozidlo, předat doklady" jež jsou nutné k převzetí a užíváni

vozidel, a *možnit kupuliclnnu nab{t vlastnictá piávo k vozidlům, a to v den a na mistě dodání

a převzeti"

2. Místern plnění {dodání} je: Kloknerova 224919, Chod*v, 148 0o Praha 4, pokud se posléze

prodávaiíci s kupujícim nedohodnou jinak"

3, za kupuiicihc je opévněna vozidla převrít osoba pověřeaá kupujícirn, která p§ťvrdi převzeti

na pfislušném dokladu_předávacím protokolu, kteni buďe obsalrovat specifikaci prodávaného vozídla

a stává se nedítncu součástí této smlouvy"

4- Kupujici při přev:eti prcvede kontrolu:

a} dodaného typu volidla a jeho vybaveni

b} aievnÝcřr iakostnich vlastností

c} dodanych dokladů,

5. v případě rjištěných zjevných vad na vozidle může ki.rpujíci odmhncut jeho převzetí" což řádně

i s důvody poťwdiv předáracím dokladu,

7



ť}tí{_t{§/2s21/1

vl"
}akost, eáruka a vadyzboií

1" §míuvni streny 5e dahodly n* l. }akosti ďedanéha vczidia_ V*ridio musí splňovat technické

pažaďavky podle přislu§ných ustancve*i zákona o techniclófch požadavcich na rýrobky, ve zněnt

pozdéjších předpisů a př*dpi:ůnn pro pr*\,o? rnotarových voaidel v ČR,

2. Srnluvnístrany 5e dohodtÝ" že n* př*dmět srnloury bude ráiuka ra iakast ďl* §?t1,3 násíedujici;

a. 7 let ráruky nebc 108 B0O krn na vady ríctoru

b" 3 roky ráruky na vady řaku

c- 32 tet záruky n3 neprore?avéní karoserie

3 Fr:odávajíci zaruč*je ďostupnost au,torizovaného servisu d,o 3O km cd Chomutova, krai Ústecký,

4. Vyskytne_li se v průběhu ráruční doby rra vozidlech vada, ornámí kupuiicí prodávatícimu ieji rnýs}qrt,

a iak se prajevuje. Jakrnile kvpuiíci oznámi prodévajicímu vadu, nrá la tg, ž* nožaduje bezpřatné

odstraněni vady_

5. Prodávajíci započne s od,straněrrirn vady neprodleně, nejpo,zdě}ivšak do 1 pr*covního dne od daby,

kďy se o vadě dověděl. pokuď :e srnluvní 5trany nedohodnou jinak_ Vada bude gdstraněna

nepradleně, nejpazději však dc 15 drr& od rapočetí praci, pokuď se sr,nluvni ťtrany *edohodnau jinak,

6_ sěhem záruční doby se dáíe qbě smlrrvní §tra§y řídi reklarrraČ*imi podrninkami *vedenými

v seruisni knižge vgzu, stanovené drobcern"

7" čáručni doba račíná béžet dnem předání vq:ideí kupu.!ícimrr_ záruční doba se prodluřuje o dobu,

p<r Kercu nemůže kupující vozidla ňdné užívat pro vafu, za které nese adpcvědnoít prodávaiící,

8. Veškeré vady .i* kupu}ící pcvinen úplatnít u prcdávajicího bee zbytďného gdktadu poté, k*y vadu

:}istií, a t§ fcrr§Ou píserrrného oanárnení o vadě,

9_ Ftebezpečí §ltody přecházi na kupuiíciho okamžikern převreli vgzidel"

vlt,
Plat€bní podmínky

1, Zálchy ne|soe: sltdnány,

2 podkladern pro úhradu srnluvní ceny je daňoni doktad ld-áte ien ,,fuktura"}, kteni bude mít

nátežitosti dle zákona Lz3ý2}a45b_, o dani z přidané hodncry, v platném měni"

3" Kromě nálež:itostí stanovených plat*ými právaimi předpisy pro daňov'i doklad |e druhá srrrluvní

§tťana povinna ve fuktuře wást i $o údaie:

a} cislo a datum vystsvení fuktury

b} předrnět plněni a ieha presnor,r specifikaci ve slovním vyjádřeni {nestači pouze odkaz na číslo

uzavřené smlourry}

c} ornačeni banky a číslo r}čtu, na kter} rrrusí brit zapiaceno

d} lhritu splatno§ta faktgry

e} nárev, sidlo, tC a DtČ kupujicího a prodáva.iícíh*

f} údaie prodáva_iicího c zápisu tlo obchodního rejstříku, popř a rápisu do jiné evidence

u padnikatelů nerapsanýeh do Obchodniho rejstřiku

g} označení útvaru kupujicího, kteni akci likvielute

h} irnéno a pdpis osoby. která lbkturu vystavila, včetně ieiiho podpisu"

3



c}lK-ltslz§?1/l

4_ Nebude_li faktura ob,Eahovat nákterou §tžnoťenou náležitost nebo bude chybně vyúČtována cena,

ie kupujicí oprávněn vadnou fukturu před uglynutínr doby splatnosťi vrátit prcdávajicimu k Provedeni

opravy, Prodávajicí provede §pravlř vy§tav€n;ř} nové faktury § novou dobgu §§{ain§sti fiebo

v|staveníín opravného daňovÉho doklasu. V takavém pňpadě není kupujici v Prodíenř s Place*irrr

íaktrrry, Celá daba splatnosti bĚří znelvu cde Jne doručení nově wlhoťovené íaktury nebo

opraveného daňcváho Cokladu kupttiícirnu,

5_ Fa&tura bude doruč*na dopcručencu pcšlcu nebo osabné pověřenému pracovníkovi kuPujícíhc

proti písem nérnu potvrž§ní.

6. prodávajicí ;e oprávnén vy*staviŤ řakturu na klpni ceí!ú v den předání a přev;eti zboii be: vad

a nedcdélků.
7_ strany se dohodly, že splatnosŤ řaktury činí 3§ dr*í po ieiím převretí kupujícirn.

vtll.

§ankčni ujednání

1. proďávající ie povinec zaplatit kupujícfu,a,u smíuvní pokutu ve výŠi B,ů75 ?a Z Ceny vaeidla vČetr:ě

DPH nedodaného voziďta aa každý i eapočad ďen prodleni-

2_ pro případ prodle*í se zaplacením ďohcdeuté kupní ceny je k*pující pcvine* raplatit prodávajícímu

úrok z prodleni ve dši 1 s§8 kč r dlužné částky za kažďr| i započani den pradlení"

V případě nedodržení ternrínu k adstraněni vadyl, ker-á se projevila v ráruč*i době, ;e Pr*dávajíci
povlnen zaplatit kupujícírnu smluvní pokutu ve ui§i 5ffi,- !{č za kaŽdÝ i rapočatri den Prodlení
a za každý jednotřirni připad.

4_ Smluvni strany 5e dahodly n* mažností rapcčtení vzájemných pohledávek a to 'ťorrnou Pisemné

dohody.

5. Sm}uvní pokuty se nezapočiťávají na náhradu připadně vzniklé Škody, kerau řae vlmáhat

sámostatně.

6, Smluvní pokuty je kilpujicí opévnén započ,íst proti poh}edávce prodáva_iíciho,

tx.
lávĚrečná uiednání

1. Změrrit nebo doplnit tuto srnlouvu rnchou sm}uvní §tra*y poule formou pisenrných dodatkŮ, Keré
budou vzesrupně čislováruy, výs|ovrrě prchlášeny ra dadatek této smlouvy a podePsánY oPrávněnrimi

rástupci smltrvních stran-

2_ Vady vaeidla, kieré 1ej čini nerrpotřebrtelnými nebo pokud nemají vlastnosti, které si kuPuiicí

vymínit nebo o kterych ho prodávaiící tljixiř, se považuji ra podstatné poruŠeni srnlou'lY a kuPujíci

může z tohoto dřvadu od smlown; okamžité odsroupit,

3_ Smluvní vztah }ze ukorrčit písemncu dohodou smluvních stran nebo písemnou v}povědí kupujicihc,

která nabývá účinnasti dnern doručeni v}pov&i prodávajírimu-

4. prodávajíci nemůže ber sauhlasv kuptrjicihc postoupit svá práva a povinnosti piynoucí ze smlouvy

třeti straně,

5. pro připad, že ystanrrvení tétg srnřouvy oddělitelné od ostatniho obsahu se §tane neúČinným neb*

neplatným, srnluvni strany §€ zavaluji bea rbytečných odkladŮ nahradit takgvé u§tanovení novým

Pňpadná neplatnosl někrerétro r ekovtýfhto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplátnost

ostatních ustanoveni.

rl



cxlt,K§l2ozl/l

§. Pís*mnosti se p*važují ra doručené í v připadě, že kterátoliv z€ stran její doručení aďmitne, Éi jinak

znernožní.

7, §mluvni strany :hodně pr*híašuji,, že si ttJto §sŤlouvu před jejínr podpisem přeČetly. Že bYla

uzavřena po vzájemrrém pre{ednání podt* jejich p,,avé a svoboďné vů|e, že je}ímu obsahu Porozurtělv
a svůj projev učinity vážně. určité, srcrurxitel*ě, dcbrovolně a nikoliv v tís*i nebo za náPadné

nev,ýhodntich podmin*k a že se ďchodly na eelt-lrn ielinr ob:ahu. cúž sřlnrrií svými PodPisY

8. Vía, co bylo dohodnuto před uravř*ním srnlouvy je prá,rné ireler.lantní a meri stranami Plati jen !o"

co je dohodnutc ve srnlouvě.

9. ?ráuaí vrtahy touto §mlouvou n*upíavené se řídr přís[ušnými ustanovenímí obecně zá';aznÝch

právních předpisů ČR, lejména občanským zákoníkem.

1ú. Tato Srafauva je vyhotovena ve dvsu stein*pisech, jeden obdržr ,crodávající a jeden kupujícr.

11. Sraluvní strany 3e dohodfy" že srnlouva je uzavřena aka,,nžikern pcdpisu *bou srnluvních stran.

přičemž rozhoduj icí ie daturn pcldě; šiřrc pod pisu.

12_ Kupující je povinným subjektem dle eakona č. 34CIl2ůr5 §b". o registru srnluv. v platném eněni,

Smluvni strany se dahodly, že povirr*osti ďle tohotc rákana v souvisř*sti s uveřejněnínn smluv rajístí
kupující,

13. Srnluvní §trany s§uhlasí s uveřejněniní} sml*.jvy v registru srnluv dle rálsona č" 348lžS15
5b,, o registru sr*tuv, v plalném ňěrri. Účinncsť Srnlou,,ly nastáÝá ďnem zveřejrréní v registrti srnluv,

14" Smíwní §trany souhlasí § tim, že y regi§tl§ sr*luv bude rveřejněn potřebný rozsah Smlouvy
dle rákona č.34*{Za75 Sb_. a reg§ru lrrrluv, v platném znění, a tp na dobu potřebnou k ďodržení
záko*ných povinností smluvních sťra*, Kuprrjicí ie p*vinen anonymirovat csobní ůdaje uvedenÉ
ve smlauvě, včetně tel_ čiset. e-mailových adres, adres bydii§tě a obchodnich tajern§fuí proďávajíciho

V Chomutově dne 2t].8,2O21 V Praze dne 2ú"8.202]-

Kupulící:

Chomutovská knihovna,
pňspěvková organizace

Prodáva;icí:

FEDERAL CAR§ Praha s.r.o.


